
Aperçu de l'annonce

Avis de marché - attribution

Département de publication : 
49 

Services 

- Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : TRANSPORTS PUBLICS DU
CHOLETAIS. 
Correspondant : Service marchés, 24 rue de la Jominière 49319 CHOLET CEDEX tél. :
02-41-49-02-88 Courriel : accueil.tpc@choletbus.fr 
Adresse internet du profil d'acheteur : https://www.e-marchespublics.com/.

Description du marché :

Objet du marché : Nettoyage du parc de bus et des locaux 

Attribution du marché ou du lot :
Numéro du marché ou du lot : 1. Nettoyage intérieur du parc de bus
Nom du titulaire / organisme : GSF AURIGA, ZAC DU CORMIER 10 SQUARE DES
GRANDES CLAIES 49300 CHOLET FR,
Montant final du marché ou du lot attribué (H.T.) : 79 380 EUR
Date d'attribution du marché : 01 janvier 2020
Numéro du marché ou du lot : 2. Nettoyage des locaux administratifs, commerciaux et
techniques
Nom du titulaire / organisme : GSF AURIGA, ZAC DU CORMIER 10 SQUARE DES
GRANDES CLAIES 49300 CHOLET FR,
Montant final du marché ou du lot attribué (H.T.) : 54 271,01 EUR
Date d'attribution du marché : 01 janvier 2020

Critères d'attribution : 

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés
dans le cahier des charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document
descriptif).

Type de procédure : Procédure adaptée

Autres renseignements : 
Procédure de recours :

Instance chargée des procédures de recours :

mailto:accueil.tpc@choletbus.fr
https://www.e-marchespublics.com/


Date d'envoi du présent avis à la publication : 29 janvier 2020.


	Avis de marché - attribution

